
ji kt/i2456/22/1

a:

S DODATEK Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ
O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE Č. KT/12456/22

Á

uzavřený ve smyslu obecně závazných, p atnych a úcmných právn'ch předpisů, n'ze uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

"" Článek 1
Smluvní strany

1. Město Litvínov
Zastoupené:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále také jako ,,objednatel')

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, 436 01 Litvínov, náměstí Míru 11
00266027
CZ000266027
Komerční banka, a.s., expozitura Litvínov
90050001326491/0100

2. SPORTaS, s.r.o.
zastoupené: Ing. Miroslavem Otcovským, jednatelem
sídlo: Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
IČO: 25005430
DIČ: CZ25005430
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Most
číslo účtu: 3407660207/0100
(dále také jako ,,př/jemce" či ,,poskytovatel závazku veřejné s/užby"l
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 10590

uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě

Článek 2
Předmět a účel dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti
investiční dotace KT/12456/22 ze dne 10.01.2023 (dále jen ,,Smlouva") v návaznosti na
potřebu rozšířit účel využiti finančních prostředků o rozsah dodatečných stavebních prací (dále
jen ,,Dodatek č. l").

Smluvní strany se v souvislosti s tím rovněž dohodly na prodloužení termínu realizace projektu
a čerpáni přiznané dotace.

1.2. Účel využití finančních prostředků se rozšiřuje o:

· Stavební práce souvisejíci se statickým zabezpečením stávající opěrné zdi tribuny

1.3. Termín realizace projektu dle Smlouvy se prodlužuje do 31. 12. 2024.

Článek 3
Změnová ujednáni

2.1 Smluvní strany se dohodly, že změny budou provedeny po nabytí účinnosti tohoto Dodatku
č. 1, takto:

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti investiční dotace č. KT/12456/22/1



KT/12456/22/1

Článek Ill. Účel a charakter dotace, doba, v niž má být účelu dosaženo
- odst. 1 se mění takto:

1. Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na projekt ,,Rekonstrukce hřiště
národní házené". Jedná se o úhradu nákladů spojených se zvýšením užitné hodnoty
hřiště národní házené, a to v rozsahu žádosti o dotaci ze dne 12.08.2022, a dále
spojených s prováděním stavebních prací souvisejících se statickým
zabezpečením stávající opěrné zdi tribuny.

- odst. 3 se mění takto:

3. Projekt bude realizován v terminu od 01.01.2023 do 31.12.2024. Ukončeni projektu je
rovněž konečným terminem, kdy má být dosaženo účelu dotace.

Článek VI. Uznatelné výdaje
- odst. 2 se mění täkto:

2. Uznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou:
· náklady spojené s rekonstrukcí hřiště národní házené v Litvínově, a to:

- projektová příprava
- rekonstrukce vlastního sportovního povrchu
- instalace nového oplocení areálu
- odstraněni stávajicí tribuny
- stavební práce související se statickým zabezpečením stávající opěrné

zdi tribuny.

Článek VII. Vyúčtování a vypořádání dotace
- odst. 1 se mění takto:

1. Po ukončeni projektu předloží příjemce poskytovateli, tj. Odboru investic a regionálnímu
rozvoje, nejpozději do 31. 03. 2025 závěrečnou zprávu o výsledcích včetně vyúčtování dotace.
Součástí vyúčtování je přehled dokladů o uskutečněných výdajích souvisejÍcÍch se zajištěním
akce, přičemž v přehledu příjemce označí doklady, týkající se výdajů realizovaných z rozpočtu
města.

- odst. 6 se mění takto:

6. Příjemce je oprávněn použít poskytnuté finanční prostředky nejpozději do 31. 12. 2024.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

3.1. Vztahy, neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných
platných právních předpisů. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají
beze změny.

3.2 Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva města Litvínova dne 21.09.2023, číslo
Zl j?o 73/9 jakékoliv změny tohoto dodatku lze provádět pouze formou písemných,
postupně číslovaných dodatků, na základě dohody smluvních stran.

3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek č. 1 veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, který bude přístupný podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím v platném znění a ve znění pozdějších Ŕředpisú, a který obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označeni dodatku a datum jeho uzavření.

2
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti investiční dotace č. KT/12456/22/1



KT/l2456/22/1

3.4 Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svoleni k jeho zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění a ve znění pozdějších předpisů a
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3.5 Příjemce bere na vědomi, že tento Dodatek č. 1 bude objednatelem zveřejněn v registru
smluv dle podmínek ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Tento Dodatek č. 1 bude dle podmínek ustanoveni § lOd zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, objednatelem uveřejněn na
úřední desce.

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Tento Dodatek č. 1
nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek č. 1 v informačním systému
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Tento Dodatek
č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží poskytovatel a jedno
vyhotoveni objednatel.

3.7 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Litvinově dn, .:. .. Č. .g. ;,1.Ô; 2023
A

"-b' i'")

Mgr. Kamila Bláhová .,'"
starostka m¶ta

C 10- 2ô23
V Litvínově dne ... .... .. ....

"'

je atel

Smlouva číslo: KT/12456/22/1

Datum jméno Funkce Podpis l ,
referentka odboru

Zpracoval: 15.08.2023 ' investtc a regionálního
rozvoje

. . vedoucí odboru investi'Schvahl: 2 Ĺh 08. 2023 a regionálního rozvoje

Správce 2 4, 08, 2023 "konomka odboru
. investic a regionálníhorozpočtu: rozvoje _

. FFK Legal, advokátní právní zástupcePravni odděleni: 23.08.2023 kancelář, s r o MěÚ 1 click - 15657

Schváleno - RM: 13,09.2023 Číslo usneseni: ,e/6b/t/22

ZM: 21.09.2023 Číslo usnesen" m7 73/g
l J

Zveřejněno: Od: Do:

. l. místostarosta i ,;'7Vedení mesta: 5 "1Ô" 202! Karel Rosenbaum města v) 7

l

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti investiční dotace č. KT/12456/22/1


